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Приложение № 1

к решению

Воронежской городской Думы от 08.06.2016 № 269-IV
Перечень недвижимого имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

	Основное средство
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Первоначальная стоимость
	Остаточная  стоимость на 30.11.2015г.
	Процент износа
	Количество

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: здание котельной, общая площадь 258 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти , 80б, кадастровый номер 36:34:0605058:2028 
	0100001(В)**
	08.10.2014
	557500,00
	557500,00
	0,00
	1

	Котельная, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 108, 2 кв.м, инв. № 3521, лит. Д, адрес объекта Воронежская область, г. Воронеж,     ул. Сакко и Ванцетти, д. 80, условнынй номер 36-36-01/150/2010-387 
	8100036(В)
	01.04.2011
	484483,00
	403936,63
	16,63
	1

	Итого
	 
	 
	1041983,00
	961436,63
	 
	 


Председатель 

Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев

